

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก (ต่อเนื่อง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก (ต่อเนื่อง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจรถนนสายหลัก หมู่ที่ 15

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 1,023,773.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิติภูมิ เจริญลาภ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สมภพ ฤทธิ์กำลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ศิริชัย ชิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก (ต่อเนื่อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางคูวัด/เทศบาลตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานหรือถอนรางระบายน้ำเดิม	ลบ.ม.	33.340	734.56	24,490.23	1.2799	940.16	31,341.04
2	1.2 งานท่อเหลี่ยม	ม.	85.500	8,166.11	698,202.40	1.2799	10,451.80	893,672.20
3	1.3 งานฝังรางตะแกรงเหล็ก	ผ.	6,000	8,085.85	48,515.10	1.2799	10,349.07	61,094.07
4	2.1 งานวางท่อรั้วน้ำทิ้ง	จุด	43,000	22.58	970.94	1.2799	28.90	1,243.70
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1	ตร.ม.	42,750	359.46	15,366.91	1.3848	497.78	21,280.09
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ชนิดผสม (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	85,500	74.80	6,395.40	1.3848	103.58	8,841.44

ปัทมณี เจริญสุภา

09 สิงหาคม 2567 08:56:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก (ต.เอื้อง) ต.วชิรวิชัย ราษฎร์ประภวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	9.000	89.88	808.92	1.3848	124.46	1,120.19
8	3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	2.560	340.04	870.50	1.3848	470.88	1,205.46
							รวมราคากลาง	1,023,773.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 12 บ้านปลักไถ่ (ต่อเนื่อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



(สมภพ ฤทธิกำลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปิติภูมิ เจริญสุลาภ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริชัย ชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง